

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: ZKVALITNĚNÍ VÝUKY V KLÍČOVÝCH KOMPETENCÍCH NA ZŠ V PLZNI

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: BULDING PLZEŇ s.r.o., Plzeň

IČ: 4812280

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	258 000,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **258 000,00**

DPH základní	21,00%	ze	258 000,00	54 180,00
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK **312 180,00**

Objednavatel

Zhotovitel
 BULDING PLZEŇ s.r.o.
 Skvofianská 1193/50
 301 00 Plzeň
 IČ: 4812280
 DIČ: CZ4812280

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: *P. J. K. P.* Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

Stavba: ZKVALITNĚNÍ VÝUKY V KLÍČOVÝCH KOMPETENCÍCH NA ZŠ V PLZNI

Místo:

Datum:

Objednatel:

Zhotovitel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	258 000,00	312 180,00
001	Elektroinstalace	21 957,00	26 567,97
002	Invalidní WC	23 800,00	28 798,00
003	Zdravotní a technická instalace a plynová zařízení	192 928,29	233 443,23
004	Vedlejší a ostatní náklady	19 314,71	23 370,80
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		258 000,00	312 180,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 26.ZŠ Skupova 22, Plzeň - pavilon U 8, 2.NP, místnost č. 76 - IX.A - Zkvalitnění výuky v klíčových kompetencích na ZŠ v Plzni
Objekt: 001 - Elektroinstalace pro fyzikální učebnu
JKSO: **CC-CZ:**
Místo: **Datum:**
Objednatel: **IČ:**
DIČ:
Zhotovitel: **IČ:**
DIČ:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu	21 957,00
Ostatní náklady	
Cena bez DPH	21 957,00
DPH základní 21,00% ze 21 957,00	4 610,97
DPH snížená 15,00% ze 0,00	0,00
Cena s DPH v CZK	26 567,97

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 26.ZŠ Skupova 22, Plzeň - pavilon U 8, 2.NP, místnost č. 76 - IX.A - Zkvalitnění výuky v klíčových kompetencích na ZŠ v Plzni
Objekt: 001 - Elektroinstalace pro fyzikální učebnu
Místo: **Datum:**
Objednatel: **Projektant:** #ODKAZ!
Zhotovitel: **Zpracovatel:** #ODKAZ!

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	21 957,00
1 00 1 - Elektroinstalace	21 957,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 26.ZŠ Skupova 22, Plzeň - pavilon vstupní a pavilon tělovýchovy-zkvalitnění výuky v klíčových kompetencích na ZŠ v Plzni

Objekt: 002 - Signalizace nouzového stavu z invalidního WC

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	23 800,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	23 800,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	23 800,00		4 998,00
snížená	15,00%	ze	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		28 798,00
-------------------	----------	------------	--	------------------

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 26.ZŠ Skupova 22, Plzeň - pavilon vstupní a pavilon tělovýchovy-zkvalitnění výuky v klíčových kompetencích na ZŠ v Plzni

Objekt: 002 - Signalizace nouzového stavu z invalidního WC

Místo:

Datum:

Objednatel:

Zhotovitel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	23 800,00
1 00 2 - Plošina	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	23 800,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zkvalitnění výuky v klíčových kompetencích na ZŠ v Plzni, Skupova 22, Plzeň

Objekt:

3. Soupis prací - Zdravotně technické instalace a Plynová zařízení

KSO: 801 32
Místo: Plzeň

CC-CZ:
Datum: 22. 6. 2017

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Petr Königsmark

IČ: 75901111
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			192 928,29
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	192 928,29	21,00%	40 514,94
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			233 443,23
			v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zkvalitnění výuky v klíčových kompetencích na ZŠ v Plzni, Skupova 22, Plzeň

Objekt:

3. Soupis prací - Zdravotně technické instalace a Plynová zařízení

Místo:

Plzeň

Datum:

22. 6. 2017

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Petr Königsmark

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

192 928,29

HSV - Práce a dodávky HSV	5 916,34
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	687,75
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	2 300,00
997 - Přesun sutě	2 928,59
PSV - Práce a dodávky PSV	167 161,95
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	8 606,20
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	20 654,70
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	6 643,03
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	12 455,00
776 - Podlahy povlakové	114 346,80
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	4 456,22
M - Práce a dodávky M	17 850,00
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	17 850,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 000,00